



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๓๐๖.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพัน
สามร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

~~สัมพันธ์ ก่องเงินสัมพันธ์ ก่องเงิน~~

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่


ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคากลาง | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
|-------|--|-------|-------|----------|------------|-----------|
| 1 | กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว | ม้วน | 216 | 30.00 | 30.00 | 6,480.00 |
| 2 | กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80g | รีม | 5 | 200.00 | 200.00 | 1,000.00 |
| 3 | กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 70 แกรม คลอริตี้ | รีม | 300 | 105.00 | 105.00 | 31,500.00 |
| 4 | กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 80 แกรม ดับเบิลเอ | รีม | 150 | 125.00 | 125.00 | 18,750.00 |
| 5 | กระดาษถ่ายเอกสารสี เอ4 80 แกรม | รีม | 5 | 196.00 | 196.00 | 980.00 |
| 6 | กระดาษบวกละเอียด 2 1/4 นิ้ว ปอนด์ | ห่อ | 1 | 88.00 | 88.00 | 88.00 |
| 7 | กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45 | ห่อ | 1 | 135.00 | 135.00 | 135.00 |
| 8 | กระดาษบันทึกข้อความ A4 หนา | แพค | 6 | 80.00 | 80.00 | 480.00 |
| 9 | กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า | แผ่น | 35 | 6.00 | 6.00 | 210.00 |
| 10 | กาวแท่ง UHU 21 g | โหล | 2 | 828.00 | 828.00 | 1,656.00 |
| 11 | คลิบบอร์ดพลาสติก F4 | โหล | 1 | 396.00 | 396.00 | 396.00 |
| 12 | เชือกฟางเส้นใหญ่ | โหล | 1 | 522.00 | 522.00 | 522.00 |
| 13 | ซองครุฑสีขาว เบอร์ 9 (500 ซอง) | กล่อง | 6 | 350.00 | 350.00 | 2,100.00 |
| 14 | ซองครุฑสีน้ำตาล ขยายข้าง ซี4 (50 ซอง) | แพค | 2 | 210.00 | 210.00 | 420.00 |
| 15 | ตะกร้าใส่เอกสาร ลวดเคลือบ ฝาปิด | ใบ | 4 | 95.00 | 95.00 | 380.00 |
| 16 | ทะเบียนส่งหนังสือ A4 | เล่ม | 10 | 55.00 | 55.00 | 550.00 |
| 17 | เทปโฟมกาว 2 หน้า 3 M แผงแดง 1 เมตร | ม้วน | 24 | 46.00 | 46.00 | 1,104.00 |
| 18 | เทปใส 2 หน้า 1/2 | ม้วน | 40 | 20.00 | 20.00 | 800.00 |
| 19 | เทปใส 3/4 72 หลา Unitape | โหล | 5 | 540.00 | 540.00 | 2,700.00 |
| 20 | แท่นตัดเทป (ใช้กับ สก๊อตเทปใส 3/4 นิ้ว 7 | อัน | 2 | 88.00 | 88.00 | 176.00 |
| 21 | บรรทัดพลาสติก 24 นิ้ว | อัน | 3 | 20.00 | 20.00 | 60.00 |
| 22 | ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ | กล่อง | 2 | 207.00 | 207.00 | 414.00 |
| 23 | ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน | โหล | 2 | 264.00 | 264.00 | 528.00 |
| 24 | ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน | โหล | 5 | 156.00 | 156.00 | 780.00 |
| 25 | ปากกาลบคำผิด เพนเทล 7.5g | โหล | 4 | 770.00 | 770.00 | 3,080.00 |
| 26 | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 (1*10 กล่อง) | แพค | 20 | 88.00 | 88.00 | 1,760.00 |
| 27 | สติ๊กเกอร์พีวีซี | แผ่น | 70 | 22.00 | 22.00 | 1,540.00 |
| 28 | สติ๊กเกอร์ใส แผ่นใหญ่ | แผ่น | 40 | 28.00 | 28.00 | 1,120.00 |
| 29 | สมุดปกแข็งมูมมันใหญ่ 200 แผ่น | เล่ม | 6 | 296.00 | 296.00 | 1,776.00 |
| 30 | สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 1 60แกรม | โหล | 1 | 720.00 | 720.00 | 720.00 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคากลาง | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
|-------------|--------------------------------------|-----------|-------|----------|------------|-----------|
| 31 | สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน เบอร์ 2A | โหล | 6 | 312.00 | 312.00 | 1,872.00 |
| 32 | สมุดส่งหนังสือ A5 | เล่ม | 5 | 44.00 | 44.00 | 220.00 |
| 33 | สมุดเสนอเซนต์ | เล่ม | 5 | 138.00 | 138.00 | 690.00 |
| 34 | ใส่เย็บกระดาษ No.3 - 1 M (24 กล่อง) | กล่อง | 3 | 383.00 | 383.00 | 1,149.00 |
| 35 | ใส่เย็บกระดาษ No.10 - 1 M (24 กล่อง) | กล่องใหญ่ | 20 | 192.00 | 192.00 | 3,840.00 |
| 36 | หมึกเติมตลับขาดสีแดง | โหล | 1 | 120.00 | 120.00 | 120.00 |
| 37 | เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108 | กล่อง | 5 | 54.00 | 54.00 | 270.00 |
| 38 | เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110 | กล่อง | 24 | 22.00 | 22.00 | 528.00 |
| 39 | เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112 | กล่อง | 36 | 12.00 | 12.00 | 432.00 |
| 40 | ใส่เย็บกระดาษ No. 23/10 | กล่อง | 10 | 98.00 | 98.00 | 980.00 |
| รวมเป็นเงิน | เก้าหมื่นสองพันสามร้อยหกบาทถ้วน | | | | | 92,306.00 |

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ